
                       

                                                       

                       

 

                                                  

 

 

TRYEZË E RRUMBULLAKËT 

AFTËSITË PËR FUTJEN NË TREGUN E PUNËS 

25 mars 2019 

Pallati i Kongreseve, Salla ``Europe House``, ora 09.30 

 

 

 

09.00-9:20     Regjistrimi i pjesëmarrësve 

 

09:20 -09:30  Fjala përshëndetëse Znj. Eldina NASUFI, Përgjegjëse e Departamentit të Gjuhës 

Frënge  

 

Sesioni 1 Moderatore: Znj. Edita Stojani, Universiteti Politeknik i Tiranës 

09:30 – 09:50 Z. Altin  HAZIZAJ, Drejtor i Përgjithshëm CRCA Shqipëri, «Puna në grup dhe 

delegimi i kompetencave» 

10.00-10.20 Znj. Aida BARO, Kryeredaktore, Shtëpia Botuese Pegi,  «Sfidat dhe aftësitë e një 

redaktori» 

10.30-10.50 Z. Dritan MEZINI, Themelues i duapunë.com, Administrator i DM Consulting 

Services/Znj. Eljana METE bashkëthemeluese e duapunë.com dhe Administratore e DM Consulting 

Services «Si të ndërtojmë një profil të mirë për t`u punësuar» 

11.00-11.20 Znj. Fozileti SIMONI, DAR Tiranë, «Mësimdhënia dhe përgatitja për punën dhe jetën» 

 

11.30-11.45 Pushim Kafe 

Sesioni 2 Moderatore : Znj. Eldina Nasufi, Universiteti i Tiranës 

 

11.45-12.05 Z. Endri NDONI, AIMS International Albania SHPK, «U diplomova, po tani? » 

12.15-12.35 Z. Eglent BICI, Themelues i Mey Realty, «Motivimi për të arritur suksesin» 

12.45-13.05 Znj. Irena SHABANI, Gazetare,  «Rëndësia e aftësisë për të komunikuar» 

13.15-13.35 Znj. Blerina KAZHANI, Drejtore Ekzekutive, Dhoma e Tregtisë dhe e Industrisë 

Francë-Shqipëri, «Aftësitë që duhen për futjen në një treg pune në ndryshim të vazhdueshëm» 

13.35-13.45 Diskutime, Përfundime                              


